confecisse te dixi. SOL.

Non intelligo quid dicas.

LVC. Rectè dicis, neque enim intelligis.

Ac procede sanè in anteriorem partem,

non enim vis assequi. Intelligam enim si modo volueris.

SOL. At ego volo: tu verò

nihil dixisti eorum quæ homines solent cum solacissimum faciunt.

LVC. An tibi hoc quod modò dictum est,

paruum aliquod malorum videtur esse? Sed tamen sequere deivò, quoniam

nò animaduertisti cursu digredientem.

SOL. Ita per Deos, ego quidem nò.

LVC. At verò dimisit currere leporem celeriter.

Num preteristi? sed et nunc licet videre leporem.

Si verò non, multi inde lepores facti latebunt te in solacissimo iacentes.

SOL. Non latebunt.

LVC. At verò latebunt certe.

SOL. Mira dicis.

LVC. Tu verò præ nimia

eruditione corruptus es, ut neque ipsum hoc solacissimas intelligere possis.

Deest enim ipsi distributiva vox τινός, id est, quendam.

SOL. Hæc quidem non intelligo quo pacto

θα πῶς λέγεις; ἐγὼ δὲ ποιοῦς
 ἢ δὲ σολοικίζοντας κτενοῦ-
 σα. ΛΥ. καὶ μὲ τοίνυν ἦσθ τό-
 τε, ὅταν τὶ τῶν παθῶν γῆρας
 τῶν τὰς τίθας θηλαζόντων.
 ἢ εἰ οὐ νῦν ἔγνωσ σολοικίζον-
 τά με, ἔδὲ αὐξάνοντα παθῶσα
 σολοικισμόν ποιεῖσα τῶ μν-
 θῆρ ἄδολοι. ΣΟ. ἀληθῆ λέγεις.
 ΛΥ. καὶ μὲν εἰ ταῦτα ἀγνοῦ-
 σσῃς, οὐδὲν γνωσόμεθα τῶν
 ἰαυτῶν, ἐπὶ δὲ τόδῃ σολοικισ-
 θεῖρ ἀπέφυγεσι. μὴ τοίνυν εἴ-
 τι λέγῃν, ὡς ἰκανὸς εἰ κατι-
 δῆν τὸν σολοικίζοντα, καὶ
 αὐτὸς μὴ σολοικίζῃς. καὶ ἂν
 μὲν οὕτω. Σοκράτης δὲ ὁ ἄρ᾽
 Μόψου, ὃ σωεργόμην ἐν
 Αἴγυπτο, τὰ τοιαῦτα ἔλεγε
 ἀνεπαχθῶς, καὶ οὐκ ἠδύχε
 ἢ ἀμαρτάνοντα. πῶς μὲν τοί-
 γη ἢ ἑρωτίσασιν ἠλωϊκά ἐξεί-
 σι, τίς μὲν ἄρ᾽, ἔφη, ἀκρηθῆ
 σοι περὶ τῆς τιμῆρον, ὡς ἐξί-
 ῶν; ἐτέρῃ δὲ φησανὸς ἰκανὰ
 ἔχω τὰ πατρῶα, πῶς οἷς ἄπει,
 τίθῃναι

interrogabat, *ωλωϊκα ἔξασι*, hoc est, quando exhibit? Quis
 enim, inquit, responderit tibi de hodierna die tanquam
 exiens; Alio autem dicente, *ικανὰ ἔχω τὰ πατρῶα*, id est, sa-
 tis habeo paternorum bonorum: Quomodo ais, inquit,

pacto dicas: ego verò mul-
 tos iam solæcisantes perspe-
 xi. LVC. Et me igitur scī-
 ei tunc, quando puer quispi-
 am eris, eorum videlicet qui
 mammam adhuc sugūt. Aut
 si nunc non cognovisti solæ-
 cissantem me, neque crescen-
 tes pueruli solæcismum fa-
 cient nihil intelligenti. ΣΟ.
 Vera dicis. LVC. Atqui si
 hæc ignorabimus, nihil eo-
 gnoscemus nostrorum pros-
 priorum: quoniam hic
 solæcismus quem nunc feci,
 fefellit te. Ne igitur dixeris
 amplius quod possis perspi-
 cere solæcissantem, et ipse
 solæcismum non committe-
 re. Atque ego quidem hoc
 pacto. B Socrates autem, qui
 à Mopso genus ducebat, cum
 in Aegypto cōversatus sum,
 huiusmodi dicere solebat ci-
 tra invidiam, neque aperitè
 eodargebat eum qui sic pec-
 casset: verum ad eum qui

λέγουσι ἢ ὁ πατήρ σου; ἄλλο
 δ' αὐδὸς λέγοντ', σὺ μπα-
 τριώτης ἐσι μοι, ἰωάνθαν δὲ ἄ-
 ραμίαν, ἔφη βάρβαρ' ἄλλο.
 ἄλλο δ' ἀπόντ', ὁ δὲ αὖτ' ἐσι
 μιδύσις, μητρὸς ἔπειν, ἢ πῶς
 λέγας; ἑτέρου δ' λέοντας, δι-
 πλοασίας, ἔφη, τὸς λέοντας
 ἀπόντος δ' εἰς τινος, δῆμα μά-
 ρισιν αὐτῶν εἶπε, τὸ δὲ μὲν, οὐ-
 κέρ, ἔφη, λήψεται, ἑλῆμα
 αὐτῶν ἄριστον ἑτέρου δ' ἀπόν-
 τ', πρόσασιν ὁ μέραξ, ἕμους
 ἔλεγε, ἔφη, ποιδορεῖς
 ἔλεγον ὄντα; πῶς δ' τὸν ἄ-
 πόρτα, διδύμομα, τὸ ἄνδρα,
 καὶ φάγω, οὐ, ἔφη, καὶ ὅταν
 τινα ἀλαβηθῆς, διώξῃ, ἄλλο
 δ' ἀπόντ', τῶν ἔλεγον ὁ κο-
 ρυφαίωτα, χαρὶν γέ, ἔ-
 φη, τὸ τῶν κορυφῶν ποιεῖν τι
 ἵπνα. καὶ ἔξορμῶ δ' εἰ, τιν'
 ἀπόντ', καὶ τίς ἐσιν, ἔ-
 φη, ὁμῆξορμῶς; ἔξορμῶς
 δέ,

an tibi pater mortuus est?
 Alio autem rursus dicente,
 Συμβατριώτης ἐσι μοι, hoc
 est, conterraneus meus est:
 Λατρίστι igitur nos, inquit,
 barbarus existens. Alio au-
 tem quodam dicente, ὁ δ' αὖτ'
 εἰς μιδύσις, hoc est, iste ne-
 scio quis ebrius est: Μαρτί-
 σιν, inquit, aut quomodo di-
 cis? Alio autē, λέοντας; Δι-
 πλοασίαν, inquit, leones. Cum
 autē quidam dixisset, δῆμα
 ἄριστον αὐτῶν, duplici vides
 licet μὲν, id est, quaestus sine
 captura in est ipsi: Proinde,
 inquit, capiet, si captura ipsi
 inest. Alio autem dicente,
 πρόσασιν ὁ μέραξ ἕμους ἔ-
 λεγε, id est, accedat adolescēs
 meus amicus: Et conuicia-
 ris illi, inquit, cum sit ami-
 cus? Ad eum autem qui dix-
 rat, διδύμομα τὸ ἄνδρα, καὶ
 φάγω, hoc est, terreo pro tua
 meo divū, & fugio: Tu, inquit,
 persequeris. Alio autem dicente,
 τὸν κορυφαίωτα, id est,
 amicorū maximē summus: Festi-
 vum sanē, inquit, quod supra
 verticem seu summam aliquid
 olivā etiam ponis. Et ἔξορ-
 μῶ quopiam dicente, hoc est,
 inuado sine irrumpe: Et quis
 nam est, inquit, quem ἔξορμῶς;
 hoc est, impellis. Εξορμῶς
 autem

δε, τι ἄπὸντ, ἐν τῆς ἐπιπολῆς ἄπιν, ὡς ἐν τῆς πικρῆς θάκνης. λέγουσθ δε τι ἄπιν, συντάξατό μοι, καὶ λόγον, ἔφη, Ἐρωσθῶρ συντάξατο. ἄλλου δὲ ἄπὸντ, περιέστω αὐτῶρ, ὡς τε λαθεῖν, θαυμασθῶρ, ἔφη, εἰς ἄρ περιέστω τὸρ ἕνα, ἑτέρω ἵκέρουδς, συνκρίνω αὐτῶ, καὶ ἀκρίνω πάντος, ἄπιν, ἄθρα δὲ καὶ πῶς τῶς σοδοικίφουτας Αἰλιπῆς πῶς πῶς ἀνπαχθῶς. πῶς γῶρ τὸρ ἄπὸντα νῶι τῶτο δοκῆ, σὺ, ἔφη, καὶ νῶι ἱρῆς, ὡς ἀμαρτάνομῶ. ἑτέρω δὲ σπουδῆ διηγεμῆς τι τῶρ ἐπιχωαῶ, ἢ ἄπὸντς, ἢ δὲ Ἡρακλῆ καὶ μίχθῶσα, οὐκ ἄρα ἔφη, ὁ Ἡρακλῆς ἐμίχθη αὐτῶ. καρῆναι δε, τι ἄπὸντ, ὡς

αἰοιτο,

autem quodam dicente, hoc est, de superficie: subiecit, ἐν τῆς ἐπιπολῆς ὡς ἐν τῆς πικρῆς θάκνης, hoc est, ex superficie ut ex doliolo. Dicente autem quodam, συντάξατό μοι, hoc est, composui mihi, vel eiusdem ordinis mecum fuit: ἄπιν, inquit, Ἐρωσθῶρ συντάξατο, id est, coordinavit. Alio autem dicente: περιέστω αὐτῶρ, ὡς τε λαθεῖν, id est, circumsteti, seu circumdedi ipsum, ut late rérem: Mirum inquit, si tu cum vnus sis, περιέστω, id est, circumsteteris vnum. Alio rursus dicente, συνκρίνω τὸ αὐτῶ, quod ἄπιν comparabatur ipsi ἄπιν contendebat eum ipso, significat: subiecit, καὶ ἀκρίνω πάντος, hoc est, diiudicabatur seu dividebatur quoque omnino. Solebat autem ἄπιν contra eos qui solacismum Atticè loquendo comittebant, eadem festiuitate ludere. Nam ad eum qui dixerat, D νῶι τῶτο δοκῆ, hoc est, nobis hoc videitur: Tu, inquit, etiam νῶιρ dices, vè peccamus. Alio autem seridò narrante quippiam eorum quæ in patria sua acciderant, ac dicente, Ἢλα verò Ἡρακλῆ μίχθῶσα, hoc est, concubens: Non igitur, inquit, Hercules Β μίχθη αὐτῶ, hoc est, ipse concubuit, siue commixtus fuit. Porro dicente

ἄστι, τίς ἐστι, ἔφη, σοὶ δεινὸν
 ἔργασαι, καὶ ἄξιον ἀτιμίας;
 καὶ συρομαχῆν δὲ, τινὲν ἄ-
 γουσι, πῶς τὸν ἰχθῆρον ἔπει,
 συρομαχῆς; ἔτερον δὲ ἀπόντος
 βασανίζουσα τὸν παῖδα αὐ-
 τῷ νοσούντα, ἐπὶ ᾧ, ἔφη, ἢ τί
 βρομῶν τῆ βασανίζουσι;
 προκόντα δὲ, τινὲν ἂ σὺν-
 τῷ, ἢ ἐν ἴσιν μαθήμασι, ὃ δὲ
 Πλάτων, ἔφη, τῷτο ἰατρίδου
 ναὶ κατὰ. ἔρομῆν δὲ τινὲν,
 ἂ μιλίτῆσα ὃ δᾶνα, πῶς ἔργ,
 ἔφη, ἰμὶ ἰρωτῆ, ἂ μιλίτῆσο-
 μα, λέγεις ὅτι ὃ δᾶνα; Ἀτι-
 κιστοῦ δὲ τινος, καὶ τὸ θνήσκει
 ἀπόντος ἐπὶ τοῦ τρίτου, βέλ-
 τιστον, ἔφη, καὶ ἐν ταῦθα μὴ
 Ἀκτιστον καταρῶν ἔργον καὶ
 πῶς τὸν ἀπόντα δὲ, σοχάσο-
 μα αὐτοῦ, ἐπὶ τοῦ φείδομα
 αὐτῷ, μὴ τι, ἔφη, διώπαρ τὸν
 βαλῶν;

quopiam, ἂ μιλίτῆσα ὃ δᾶνα, hoc est, an declamaturus nes-
 scio quis esset: Quomodo ergo, inquit, interrogans me an de-
 clamaturus sim, dicis ὃ δᾶνα; hoc est in tertia persona iste.
 Volente autem quodam Atticismum exprimere, ᾧ dicente,
 τὸ θνήσκει, hoc est, morietur in diem tertium: Satius, inquit,
 foret, etiam hic non Atticissare adeò te, quando malum im-
 precaris. Ad eum autem qui dixerat, ἢ σοχάσομαι αὐτῷ, pro-
 φείδομα αὐτῷ, hoc est, parco ipsi; Nunquid, inquit, aberrāsti
 iaculan-

dicente quopiam quòd has
 beret opus ἔργασαι, hoc
 est, tonderi: Quidnam gra-
 ue adeò, inquit, ᾧ quod dis-
 gnium ignominia ista sit, abs-
 te factum est? Et ὃ συρομα-
 χῆν, hoc est, (vi Hesychius
 exponit) cum domesticis ᾧ
 familiaribus contendere, di-
 cente quopiam: Tunc ad-
 uersus hostem, inquit, συρο-
 μαχῆς; Alio autem quodam
 dicente puerum suum mor-
 bo decumbentem βασανίζου-
 σα, hoc est, torqueri: Cui-
 us gratia, inquit, torquetur?
 aut quid vult ille qui tor-
 quet? Προκόντα verò eum
 quidam diceret ἢ ἐν τοῖς μα-
 θήμασι, hoc est, proficit in
 discipulis, respòdit: At Pla-
 τὸν ἰατρίδου, hoc est, cre-
 scere vocat. Interrogatè autè

βαλῶν; ἀφισᾶν δέ, τιν' ἄρ
 πόντ' καὶ ἑτέρον, ἀφισᾶν
 ναν, ἀμφω μὲν, ἔφη, ἐκ οἶδα.
 πῶς δὲ τὸν λέγοντα, πῶς δὲ
 μὲν ταῦτα, ἔφη, διπλά χαρίζοι.
 καὶ ἡᾶδαι δέ, τιν' ἄρ
 πόντ' ψαυδάτινον, ἔφη, τὸ
 ῥῆμα. Ἐδὲ λέγοντι, ἔκτοτε,
 λαλῶν, ἔφη, τὸ ἀπὲρ ἑκτέρου
 σιν. ὃ γὰρ Πλάτων, ἕως ποτὲ
 λέγα. Ἐδὲ ἰδοῦναι ἢ ἰδὲ ἡω-
 μίνου τινός, ἔτρα ἀνδ' ἑτέ-
 ρων, ἔφη, σιμαίνας. ἀντι-
 λαμβάνουσα δὲ, ἐπὶ τῷ σωίν-
 μι, λέγοντος τινος, θαμάξην,
 ἔφη, πῶς ἀντιποιῶσθε ἢ λέ-
 γοντ' ἐν οἷον ἀντιποιῶσα.
 βράδιον δέ, τινος ἀπόντ' ὅτι
 ἐκ ἔστιν, ἔφη, ὁμοίον ἑτάξι-
 ον. βαρῆν δέ, τινος ἀπόντος,
 ἐκ ἔστιν, ἔφη, τὸ βαρῆν, ἢ
 νινδμικας. λέλογχα δέ, τὸ ἐ-
 λοχα λέγοντος, ὀλιγον, ἔφη, ὅ-
 τος, id est, qui cum dicente certaret, siue competitor eius fo-
 ret, diceret, ἀντιποιῶσα, id est, concertare vel competere se.
 M βράδιον autem dicente quopiam: Non est simile; inquit,
 verbo τάξιον, quod celerius significat. Et rursum N βάρεν
 pro grauari dicente quopiam: Non est, inquit, βαρῆν,
 quemadmodum παύσθι λέλογχα item pro ἄνχα (id est, for-
 titus vel nactus sum) dicente quodam; Modicū, inquit, etiam
 apud

iaculando? Quodam verò
 ἀφισᾶν dicente, ὁ altero
 ἀφισᾶναν, pro eo quod est
 ad defectionem sollicitare:
 Virunque, inquit, non noui.
 Ad eum autem qui dicebat
 πῶς δὲ μὲν, hoc est, nisi sit:
 Hæc, inquit, dupla gratifi-
 cantur. Et ἡᾶδαι cum qui-
 dam diceret: I Pseudatticū,
 inquit, verbum est. Rursum
 dicenti Κ' ἑκτέρου, pro ex eo tē-
 pore: Pulchrum, inquit, suc-
 rit ὁ ἑκτέρου, hoc est, ex
 superiori anno dicere. nam
 Plato ἔ τὸτε, hoc est, in id
 tempus diei. Ei verò qui
 L ἰδὲ pro ἰδὲ, hoc est, vide, v-
 tebatur: Alia pro alijs, in-
 quit, significat. Cum quidam
 autem ἀντιλαμβάνουσα pro
 σωίνμι (hoc est, intelligo)
 diceret: mirari se ait quo πα-
 Ἴδὲ ὁ ἀντιποιῶσθε ἢ λέγοντος
 tum. Et t
 tum pro
 u, quippe
 tum ne
 Luc. C
 tum prop

πᾶσι οἷς ἀμαρτάνεται, ἵπτα
 δαι δὲ ἐπὶ τοῦ πῶτα δαι πῶτα
 λῶν κινόντων, ὅτι μὲν ἀπὸ τῆς
 πῆσιως τὸ ὄνομα, σαφῶς ἴ-
 μῃ. περὶ τὸν δὲ τιος ἀπόν-
 τος, ὡς δὲ Ἀπῆλον, καὶ τὸν
 φαπῆρον ἰρὸν μῃ, ἔφη. φαπῆρ
 δὲ τινος ἀπόντος, ἰδῆλον ἔ-
 ναι, καὶ πῶς ἄν, ἔφη, φαπῆρ
 τις φάγη; ταῦτα μὲν τὰ Σο-
 κράτα. Ἰπανίω μῃ δὲ, εἰ δο-
 κῆ, ἐπὶ τῷ ἀμικῶν τῶν πε-
 τέρων νόσῳ, καὶ ἄλλο μῃ κατὰ
 τοὺς βελτίους εἶναι ὅλον, ὅ-
 σὺ δὲ γνώσεις; οἶμαι γὰρ
 σὺ καὶ νῦν δυνάσασθαι, ὅσως
 τῶν γὰρ ἰπανούσαντα τῶν ἔ-
 ζῆς κινόντων. Σο. ἴσως μὲν
 οὐδὲ νῦν δυνάσασθαι σου δύ-
 νουτος, ὅμως ἀπὲ. Λυ. ἢ πῶς
 φησὶ οὐ δυνάσασθαι; ἢ γὰρ θύρα
 σχιδὸν ἀνέστη σοι τὸ γνώσει-
 σις αὐτῶν. Σο. εἴπερ ἴπῳ.

Λυ.

Ac ego quidem citabo ea quæ optima videntur esse
 tota, tu verò cognitionem fac. Arbitror enim vel nunc posse
 te, quippe qui tam multa ordine iam audieris SOL. For-
 tassis ne nunc quidem potero te dicente, sed tamen dic.
 LVC. Quomodo aiste non posse? Nam cognitionis ipso-
 rum propè Q ianua tibi aperta est. SOL. Dic igitur.

GGG

LVC.

apud quos peccatur. Mula
 ite autem ἰπτα δαι pro πῶτα
 δαι (quod est volare) di-
 centibus, quod ἀπὸ τῆς πῆσι-
 σιως (hoc est, à volatu)
 quidem verbum hoc descen-
 dat, planè scimus. Περὶ
 τὸν autem quodam dicente
 (hoc est, columbum mas-
 sculinuo genere) quasi hoc
 Atticum verò foret, etiam
 τὸν Ο φαπῆρον (id est, pa-
 lumbum masculino genere)
 dicamus, inquit. Rursum
 dicente quodam se φαπῆρον
 comedis, (hoc est, leniem)
 Et quomodo, inquit, P φα-
 πῆρον aliquis comederit? quod
 ἔστω algam, ἔστω lentiginem, ἔ-
 στω vas quoddam unguentarium,
 ἔστω alia item quædam signi-
 ficat. Atque hæc quidem So-
 cratica illa sunt. Redea-
 mus autem, si videtur, ad
 certamen priorum verbo-
 rum.

Λυ. ἀπὸ ἔπορ. Σο. οὐδὲρ
 γέ, ὡς τε ἐμὲ ματῶν. Λυ. οὐ
 γὰρ ἔμαθον, τὸ ἀνέωρον;
 Σο. οὐκ ἔμαθον, Λυ. τί δὲ
 πασόμεθα, εἰ μὴ δὲ νῦν ἀνο-
 κουθήσας τοῖς διγρομένοις;
 καὶ τοὶ πρὸς γέ τὰ πατ' ἀρχὰς
 ῥηθῆντα ἰπὸ σοῦ, ἐγὼ μὲν ἔρ-
 μιν ἱππῆς ἀσ πῶδ' ὄρ καλῶν,
 σὺ δὲ τοῦς ἱππῆς κατρώσας.
 ἀπὸ ἰοικᾶς δὲ φροντίσῃ τῶν
 λόγων μάλιστ', οὐς νῦν κατὰ
 σφᾶς αὐτοῦς ἀνάλθουσθ' Σο.
 ἐγὼ μὲν φροντίσω, σὺ δὲ ἀλλή-
 λως αὐτοῦς διέξεργη. Λυ.
 πᾶνν γοῦν ἀληθῶρ ἴσι, τὸ
 κατὰ σφᾶς αὐτοῦς ἐφ' ἡμῶν
 κηρόσφορ' ἀπὸ τοῦτο μὲν δὲ
 λον, σὲ δὲ οὐδ' ἀσ ἀνθεῶν ἀ-
 γνοοῦντα πᾶσαι, πᾶν γέ
 ὁ Ἀπόκωρ. μαντόνται γοῦν
 ἐκῆν ὅ πασι τοῖς ἱερῶσ
 σι, σὺ δὲ οὐδὲ τὸ μαντόν-
 ῃσφορ κατνώσας. Σο. μὰ
 τοῦς θεοῦς· οὐ γὰρ ἔμαθον.
 Λυ. εἰ ἄρα καθῆς λανθάν-
 σι πηρῶν. Σο. ἰοικασί γέ.

Λυ.

interrogantibus : tu verò neque ipsum μαντόσφορ intel-
 ligis. SOL. Per deos equidem. non enim didici. LVC.
 Si ergo καθῆς latet te circumiens. SOL. Videtur certè.

LVC.

LVC. Atiam dixi. SOL.
 Nihil certè quod ego intel-
 ligam. LVC. Annon in-
 tellixisti quod dixi ἀνέωρον
 (id est, aperuit, pro aper-
 ta est.) SOL. Non in-
 tellixi. LVC. Quid igitur
 patiemur, si ne nunc quidem
 assequeris ea quæ dicuntur?
 Atqui secundum ea quæ ab
 initio abs te dicta sunt, ego
 quidem putabam me equi-
 tes in campum prouocare;
 tu verò equitet cogitasti.

Sed videris non curare ver-
 ba, maximè R quæ inter nos
 ipsos profectui sumus. SO.
 Ego quidem curo, tu verò
 obscure ipsa profequeris.

LVC. Nempe omnino obs-
 curum est, quod dixi κατὰ
 σφᾶς αὐτοῦς, cum de nobis
 mentionem facerem. Sed
 hoc quidem manifestum est.

Te verò s nullus decorum ab
 ignorantia liberauerit, nisi
 fortassis Apollo. T Vati-

cinstur enim ille omnibus

Λυ. ὁ δὲ καθὲς πῶς παρή-
 θαρ; Σο. οὐδὲ τοῦθ' ἔμαθον.
 Λυ. οἶδα δὲ τίνα μνησά-
 ντων αὐτῷ γάμον; Σο. τί ἔρ-
 τῶδ'; Λυ. ὅτι σοδοικίσην
 ἀνάγκη ἔ μνησάμενον αὐ-
 τῷ. Σο. τί οὖν πρὸς τοῦ μὲν
 πρᾶγμα, ἢ σοδοικίση τις βινυ-
 σασόμεθ'; Λυ. ὅτι ἀγνοῖ ὁ
 φάσκων ἐδίνα· καὶ τοῦτο
 μὲν οὕτως ἔχα. εἰ δὲ τις λέγοι
 σοι παραδῶν, ὡς ἀρπάτοι
 πλῆρωάνα, ἀρ' ἄν ἐπιτρέ-
 ποις αὐτῷ; Σο. τί γὰρ οὐκ
 ἄν ἐπιτρέποιμι, εἰ φαίνοιτο
 ἀδικουμῆθ'; Λυ. εἰ δὲ σο-
 δοικίσην φαίνοιτο, ἐπιτρέ-
 ποις ἄν αὐτῷ τοῦτο; Σο. οὐκ
 ἔγωγε. Λυ. ὁρθῶς γὰρ λέ-
 γης· οὐ γὰρ ἐπιτρέψω σο-
 δοικίσουτι τῷ ἔλθῃ. ἀλλὰ δι-
 λακίον ὅπως τὸ μὴ μέση.
 ἴσα μὲν εἰ τις γε νῦν φοροῖη πλῆ-
 ῦρον ἐπίδον, ἢ ἐξιδῶν κόπτοι,
 τί φέρομεν σε πειποθῆναι;

Σο.

Si vero solacisimum
 committere videatur, etiāne hoc permittes illi? SOL.
 Haud equidem. LVC. Recte dicis. Neque enim conceden-
 dum amico ut solacisisset; sed docendus potius est, ut hoc ne
 patiat. Quod si quis autem nunc crepare faciat ianuam
 ingrediens, aut exiens pulsset, quid dicemus tibi accidisse?

GGG z

SOL:

LVC. At καθὲς iste quo
 pacto praterijt? SO. Neque
 hoc didici. LVC. Nōsti
 autem quempiam sibi ipse
 γάμον μνησάμενον (hoc
 est, nuptias stipulantem vel
 respondentem? SO. Quor-
 sum igitur hoc? LVC.
 Quod necesse est solacisifi-
 mum committere τὸν μνη-
 σασόμενον αὐτῷ: id est, eum
 qui sibi despondet. SOL.
 Quid igitur ad meum nego-
 cium hoc, si solacisimum
 committit quispiam despon-
 dens? LVC. Quod ignos-
 rat is, qui se seire dicebat.
 Et hoc quidem ita se habet.
 Si verò quispiam dicat tibi
 accedens, ὡς ἀρπάτοι πλῆ-
 ρωάνα, hoc est, quod re-
 pudiare velit uxorem, num
 permittes hoc illi? SOL.
 Quid mi permittam si videa-
 tur iniuria affectus esse?